
příloha č. 6 dohody č.: PAA-MN-32/2017 Vzdělávací zařízení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Plán výuky Lektor: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zaměstnavatel: IČO: 64573877 Místo výuky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 21.8.2017 8 9:00 - 17:30

2 22.8.2017 8 8:00 - 16:30

3 23.8.2017 8 8:00 - 16:30

4 24.8.2017 8 8:00 - 16:30

5 25.8.2017 8 8:00 - 16:30

6 28.8.2017 8 8:00 - 16:30

7 29.8.2017 8 8:00 - 16:30

8 30.8.2017 8 8:00 - 16:30

9 31.8.2017 8 8:00 - 16:30

10 1.9.2017 6 8:00 - 14:30

11 1.9.2017 2 14:30 - 16:30

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx (plná moc)

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx

Číslo telefonu:

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.

Základní pyrotechnický kurz

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Email:

Úvod do kurzu - základní znalosti pro práci s výbušninami

Střelivo a muniční díly

Střelivo a muniční díly

Základní pojmy balistiky

Zbraně a příslušenství

Zbraně a příslušenství

Hlavní druhy zkoušek

Povinnosti vedoucího střelby a střelce

Povinnosti vedoucího střelby a střelce

Praktická cvičení

Závěrečná zkouška

Vyřizuje:

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ

mailto:adriana.nemravova@excaliburarmy.eu

